4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 июля 2018 г.                                         г.Михайловск                                             № 359
О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского             муниципального района Ставропольского края «Развитие физической      культуры и спорта в Шпаковском районе», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20.12.2017 №1508
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2017 года №13 «О бюджете Шпаковского муниципального района Ставропольского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 16 февраля 2018 № 30 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2017 года № 13 «О бюджете Шпаковского муниципального района Ставропольского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20.09.2017 № 1198 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края планируемых к разработке в 2017 году» (с изменениями внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 13.11.2017 № 1397), постановлением администрации    Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31.10.2017   № 1355 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края», в целях решения вопросов развития физической культуры и спорта на территории Шпаковского района, администрация   Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20.12.2017 № 1508 «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Новикову Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы

Шпаковского муниципального района

Ставропольского края                                                                          В.П.Шиянов

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края
от 24 июля 2018 г. № 359

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20.12.2017 № 1508

1. В паспорте муниципальной программы Шпаковского муници-пального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе», утвержденной постановлением админист-рации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20.12.2017 № 1508 (далее - Программа):

1.1. Позицию «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения Программы, за счет средств бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, составит 300,00 тыс. руб. в том числе по годам:

2018 год – 100,00 тыс. руб.;

2019 год – 100,00 тыс. руб.;

2020 год – 100,00 тыс. руб.».

2. В текстовой части Программы:

2.1. Абзац 1 раздела «3. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета Шпаковского муниципального района. Общий объем финансирования мероприятий Программы составит 300,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 100,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 100,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 100,0 тыс. рублей.».

3. Приложение № 1 к муниципальной программе Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе» изложить в новой прилагаемой редакции.

Приложение № 1

к муниципальной программе

Шпаковского муниципального района

Ставропольского края

 «Развитие физической культуры и

спорта в Шпаковском районе»
от 24 июля 2018 г. № 359

Ресурсное обеспечение

 реализации муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе»

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия (мероприятия)

Программы (подпрограммы)
	Ответственный

исполнитель

(соисполнитель)
	ГРБС
	Источники ресурсного обеспечения
	Прогнозируемый объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное

мероприятие:

Проведение районных физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	Комитет по физической культуре, спорту и туризму админист-рации Шпаковского муниципаль-ного района Ставрополь-ского края (далее-Комитет)

	Комитет
	Всего
	180,00
	60,00
	60,00
	60,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	180,00
	60,00
	60,00
	60,00

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	-
	-
	-
	-

	1средства внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Основное

мероприятие:

Обеспечение участия сборных команд района в региональных, всероссийских и международных соревнованиях
	Комитет
	Комитет
	Всего
	90,00
	30,00
	30,00
	30,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	90,00
	30,00
	30,00
	30,00

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	-
	-
	-
	-

	1средства внебюджетных источников

	-
	-
	-
	-

	3.
	Основное

мероприятие:

Приобретение для сборных команд района спортивной формы и спортивного инвентаря
	Комитет
	Комитет
	Всего
	30,00
	10,00
	10,00
	10,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	30,00
	10,00
	10,00
	10,00

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	-
	-
	-
	-

	1средства внебюджетных источников

	-
	-
	-
	-